АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» сентября 2012 г.
	г. Осташков
	№ 416

Об утверждении перечня  помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатным избирательным округам № 2, №6, № 7
В связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатным избирательным округам № 2, №6, № 7 14 октября 2012 г., в  соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных  публичных мероприятий, проводимых в форме собраний для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний предоставляемых  на безвозмездной основе по заявкам  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов для проведения встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков» по одномандатным избирательным округам № 2, №6, № 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков» О.А. Катанскую.

	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

от «___»_________ 2012 г. № ______

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний предоставляемых  на безвозмездной основе по заявкам  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов для проведения встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков» по одномандатным избирательным округам № 2, №6, № 7

	№

п/п
	Место расположения

	1.
	МКУК «Художественная галерея»
(г. Осташков, ул. М.Горького, д.32)